РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  14 мая 2020  года №29
ст.Келермесская
«О внесении изменений в Приложение к Постановлению №49 от 01 июля 2019г «Об утверждении «Учетной политики муниципального образования «Келермесское сельское поселение»
                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения:
1.1  В разделе V «Учет отдельных видов имущества и обязательств» Приложения к Постановлению №49 от 01 июля 2019г «Об утверждении «Учетной политики муниципального образования «Келермесское сельское поселение» п.10.3 считать утратившими силу с 01.01.2020г.
1.2  В разделе V «Учет отдельных видов имущества и обязательств» Приложения к Постановлению №49 от 01 июля 2019г «Об утверждении «Учетной политики муниципального образования «Келермесское сельское поселение» п.10.4 считать утратившими силу с 01.01.2020г.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по финансового- экономическим вопросам Данилову А.Л.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на стенде администрации по адресу: ст.Келермесская, ул.Советская 87 и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Келермесское сельское поселение».
Глава  муниципального образования
«Келермесское сельское поселение»                                                               С.А.Фатеев